Yazdıklarının çeşitliliği ve çokluğu inanılmaz boyutta. Üstelik bazı eserlerinde kullandığı deneysel anlatım tarzları, gerçek bir edebiyatçı olarak, yazdığı metinler üzerine düşündüğünü ve çalıştığını gösteriyor.

Beliyat-ı Mudhike (Gülünç Belalar) 1298 (1881) yıllar önce elime geçmişti. Şöyle bir baktığımda 47 kısa hikâyeden oluşan bu küçük kitabın içindeki hikâyelerin oldukça hafifmeşrep, bazen de rahatsız edici olduğunu görüp bir kenara koymuştum. Fakat bu kitap sonuçta Ahmet Mithat'ın yazdığı bir şeydi ve bir yazarın zaman içinde tüm eserlerinin yayınlanması gerekirdi. Sonuçta böyle düşünerek bu kara mizah denemelerini Latin alfabesine aktarmaya karar verdim.

Karı Koca Masalı'nı 1292 (1875) ise, on yıl kadar önce hazırlamış ve 1999 yılında Kaf Yayınları'ndan yayınlamıştım. Bu anlatıda yer yer ağır bir dil kullanıldığından metnin sadeleş-

tirilmiş hali de birlikte yayınlanmıştı. Aynı kitabın sonunda Ahmet Mithat'ın tüm eserlerinin bir kaynakçasını ortaya koymaya çalışmışım.